
RB 

2296 
lzdavaa 

5 01 
Vrsta dok.  

DOP 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 
4. a/a 

Fax E-rnal 
DOP PR 05-00  03 0 / Dops 7 ,oanie/Rev 0 

Tel 

NFORMACUE .387/ 33/ 289 100 .387/ 33 289 356 I import ba 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Registrovano kod Opartski sud Sarajevo MBS 65-01-0419-11. JIB 4200068970001 Cannsiu broi 200068970001 
RACUN. 3387302205238447. UniCredit banka d 0. Mostar 84-1 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: 	4 _ R _ quo, 2)  _ JAVNO 

DATUM: 	 10.11.2023. god. 

PRIMALAC: 	J.P. NIO SLUZBENI LIST BiH Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke usluge ogla§avanja u slu2benim 
glasnicima 

VEZA: 

Po§tovani. 

Na osnovu olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH". broj 39/14 i 59/22). 
obavje§tavamo vas da je, nakon okonCane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge ogla§avanja u 
slu2benim glasnicima. provedene metodom Konkurentski zahtjev, na prijedlog Komisije za provodenje postupka 
nabavke. Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u 
prilogu, prihvatena va'a ponuda za nabavku predmetne usluge. 

S po.Stovanjem, 

t 	 

PREKCLIA .387/ 33/ 289 200 +387/ 31 289 201 klgailai10102•52 
Aka:WM 

OPERATNNi C.EN TAR +387/ 31 289 120 +387/ 33/ 766 841 Xe0dieffeittatINELIV 
NEB weAv _swajew-airport ba 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. 	lzdavae 

ODL 
	

5-01 

UPRAVA Strana: 
 

1 od 1 

Broj protokola: 06 --/)_,6,-q„e03 -_*--/-7- JAVNO 

Datum: 10.11.2023. god. 

Na osnovu olana 70., a u vezi sa Olanom 88. Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik BiH", broj 
39/14 i 55/22) i olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te lzvje§taja i 
preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluge: Nabavka usluga oglat'avanja u slu2benim 
glasnicima, broj: 05-3-25-1-7803-14/23 od 03.11.2023. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" 
d.o.o. Sarajevo. na  174. sjednici. odr2anoj dana 10.11.2023. god., donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku usluge: Nabavka usluga ogla§avanja u slu2benim glasnicima. 
ocjenjuje se ponuda ponudata J.P. NIO SLUZBENI LIST BiH Sarajevo, zavedena na protokol J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 03.11.2023. god.. pod brojem: 05-1-25-1-7803-11/23. koji je 
ponudio cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od: 35.264,17 KM, bez PDV-a. 

Po proteku rokova za reviziju Narutilac te pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora o 
nabavci usluge iz tatke I ove Odluke, kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa Clanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude 

za nabavku usluge: Nabavka usluga ogla§avanja u slu2benim glasnicima. direktor J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-7803-3/23 od 
23.10.2023. god., a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-7803-5/23 od 27.10.2023. god., imenovao Komisiju za 
provodenje postupka. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo 
(u daljem tekstu: Dru§tvo) je na portalu javnih nabavki dana 24.10.2023. god. objavilo obavje§tenje o nabavci. 
broj obavje§tenja: 246-7-2-227-3-51-23. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 03.11.2023. god., do 12.00 sati, 
na adresu Druttva ponudu je dostavio jedan ponudat. i to: J.P. NIO SLUZBENI LIST BiH Sarajevo. 

Na javnom otvaranju ponuda. odr2anom isti dan u 12.30 sati, bez prisustva predstavnika ponudata, 
protitan je naziv ponudata i ponudena cijena, i to: 

- J.P. NIO SLUZBENI LIST BiH Sarajevo: 35.264.17 KM. bez PDV-a. 
Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi detaljne analize ponude, te je nakon izvrtene 

analize u skladu sa olanom 65. stay (1) Zakona o javnim nabavkama. a imajuti u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija ovu ponudu ocijenila formalno-pravno, tehnitki i ratunski 
prihvatljivom i povoljnom za Druttvo. 

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda za nabavku predmetne 
usluge ponuda ponudata J.P. NIO SLUZBENI LIST BiH Sarajevo. te je predlo2ila Upravi Dru§tva da se ugovor 
za predmetnu nabavku, u vrijednosti od 35.264,17 KM, bez PDV-a, dodijeli ovom ponudaeu. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 174. sjednici, odr2anoj dana 10.11.2023. god.. razmotrila lzvjettaj i 
preporuku Komisije, te je, nakon uvida u vodeni postupak, istu i prihvatila. 

S obzirom na naprijed navedeno, Uprava Dru§tva je, na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama, 
donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. Zalba se 
podnosi putem ugovornog organa - Druttva, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ill preporuCeno 
po§tanskom po§iljkom. u 3 (tri) primjerka. i to u roku od 5 (pet) dana od dana pri. ema Od1u1-4. 

DIREKTOR 

Phlog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudatima 
2. Upravi Dru§tva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.); 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol, 

4. a/a 

Ian Baji 
^o 



lzdavae 

5 03 

Vrsta dok. 

ZP 
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

OGRANIENO 
-A/2 05-&  

Identifikacijski broj 

Vrsta postupka 

Vrsta ugovora 

7803 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

4200068970001 

Konkurentski zahtjev za dostavijanje ponuda 

Robe 

42.000,00 KM Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

03.11.2023. 

03.11.2023. 

5 Broj ponuclaaa koji su preuzeli TD 

Datum pooetka pregleda ponuda 

Datum zavr§etka pregleda ponuda 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 

1. JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo 

2. Pregled dostavijene i traiene dokumentacije 

3. Dopunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za ponudu (ANEKS I) 

DA, 
nema povjerljivih informacija 

DA 

5 
!Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih informacija 

. (ANEKS III) 

6 
Popunjen (samo preambula je obavezna), potpisan i ovjeren Nacrt 

. 	! ;ugovora  (ANEKS V) 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Nabavka usluga ogla§avanja u slu2benim glasnicima 

Da Ii se namjerava zakljueiti okvirni sporazum 

Da Ii je predvidena e-aukcija 

Broj obavjettenja o nabavci 

Ne 

Da 

246-7-2-227-3-51/23 od 24.10.2023. godine 

2 :Original ili ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registra za obavljanje 
profesionalne djelatnosti DA 

4. Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude (ANEKS II) 

DA 

DA, 
vrijednost ponude iznosi 35.264,17 

KM bez PDV-a 

ID UP 01.3 01 01 Interni clops. 2.1zdanie/Rev 0 
INFORMACLIE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 jnfoasarajevo-aIrDort 176 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 Oirelcciia@saraievo-airport.a 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 000asaraievo-airoorl ba 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 fincierAIDsaraievo-aIrOor1. trd 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comtleotlpsaraieve-airport 
WEB WWW sarajevaair po rt b a 

JP NIO SLU2BENI LIST BIH, 
Sarajevo 

DA 

Broj nabavke 

Podaci u Ugovornom organu 

Red. 
br. 

1. 

SADR2AJ TENDERSKE 
DOKUMENTACIJE 

Sadr2aj ponude 



Vrsta dok. 	lzdava6 

ZP 	5 03  
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

7. Tvrda kopija ponude DA 

OGRANICENO 

3. Pregled ponuda 
1. JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1 - 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 

Ugovor se dodjeljuje ponudaou na osnovu kriterija najni2e cijene. 

1. JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 35.264,17 KM. 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1. JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 35.264,17 KM. 

8. Rezultati e-aukcije 

Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 
Medutim, s obzirom da je samo jedna formalno-pravno ispravna ponuda dostavljena u za to 
predvidenom roku, e-aukcija nije provedena. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 

1. JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 35.264,17 KM. 

10. Najpovoljniji ponudad 

JP NIO SLU2BENI LIST BIH, Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 35.264,17 KM. 

Komisija: 

1. Anel Pobrit — predsjedavajuti, 

2. Dino Pekie — elan, 

3. Admir Jusit — Clan. 

ID UP 01-3 01 01 Intemi dopis. 2 Izdanje/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 infoeseraievo-airport Pa 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 direkcjiaasaraievo-airoorl. ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 opcasaraievo-airoort.ta 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findeoleseraievo-airoort.ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeo0>saraievo-airport Oa 
WEB ww.v.sarajevo-airport.ba  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

